kegiatan dengan Bangkitan Lalu Lintas rendah.  

(2) Kategori skala dampak Bangkitan Lalu Lintas sebagaimana 
dimaksud pada ayat (1) dengan kriteria sebagai berikut:  

a. kegiatan dengan Bangkitan Lalu Lintas tinggi merupakan 
kegiatan yang membangkitkan perjalanan lebih dari 1.500 
(seribu lima ratus) perjalanan per jam;  

b. kegiatan dengan Bangkitan Lalu Lintas sedang merupakan 
kegiatan yang membangkitkan perjalanan antara 500 (lima 

ratus) sampai dengan 1.500 (seribu lima ratus) perjalanan 
per jam;   

c. kegiatan dengan Bangkitan Lalu Lintas rendah merupakan 

kegiatan yang membangkitkan perjalanan antara 100 
(seratus) sampai dengan 499 (empat ratus sembilan puluh 
sembilan) perjalanan per jam; dan 

d. kegiatan dengan Bangkitan selain sebagaimana dimaksud 
pada ayat (1) diterbitkan Surat Keterangan Tidak Wajib 

Andalalin oleh Bupati melalui Kepala Dinas.    

Bagian Kedua  

Kriteria Ukuran Yang Wajib Andalalin